
 MAAKONA KOOLINOORTE SISEKERGEJÕUSTIK
Kuressaare, 08.-09.DETSEMBER 2007

PC-kuulitõuge (3,0)
1. Kert Siiner 25.03.1994 SÜG 13.30
2. Mehis Tambu 11.02.1995 OG  9.28
3. Joel Jakob Koel 18.03.1995 SÜG  8.84
4. Martin Aavik 10.10.1994 Kaarma PK  8.82
5. Kert Toost 18.03.1995 Kihelkonna PK  8.56
6. Marek Raudsepp 25.04.1995 Kaarma PK  8.38
7. Alvar Väli 2.12.1994 Kihekonna PK  8.16
8. Janos Aedmäe 23.12.1995 SÜG  7.96
9. Sten Rosljuk 18.11.1994 KG  7.50

10. Allan Lopp 16.12.1994 Mustjala PK  7.45

TC- 60m jooks
1. Kati Aavik 27.12.1994 KPK 8,4
2. Greete Vapper 11.02.1994 Aste PK 8,7
3. Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG 9,0
4. Lisette Toplaan 29.07.1994 KG 9,0
5. Kaisa Tamm 14.11.1994 Lümanda PK 9,0
6. Anni Pupart 12.09.1994 KPK 9,1
7. Kaisa Kaljola 30.11.1994 OG 9,1
8. Krete Saak 11.05.1995 KPK 9,1
9. Liisi kakko 3.11.1994 OG 9,2

10. Liisa Kaju 10.06.1994 Mustjala PK 9,2
11. Gerda-Liis Palmiste 21.04.1995 Kaarma 9,2
12. Maria Trave 3.07.1994 Salme PK 9,4
13. Claudia Trauman OG 9,4
14. Kärt Mere 7.05.1994 Salme PK 9,4
15. Kristi Adrat 5.03.1994 KG 9,5
16. Marleen Kubits 30.05.1995 KG 9,5
17. Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG 9,7

18.-19. Pia-Lotta Toom 12.11.1995 SÜG 9,7
Juudit Siibak 1.06.1995 SÜG 9,7

20. Triinu Lember 1.10.1995 Mustjala PK 9,7
21. Merilyn Tohv 8.11.1995 SÜG 9,8

PD-kaugushüpe
1. Riho Valdmets 3.07.1996 Muhu PK  4.49
2. Markus Aru 20.07.1996 SÜG  4.14
3. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK  4.14
4. Christen Haamar 26.10.1996 OG  4.03
5. Risto Lillemets 20.11.1997 KG  3.96
6. Alaks Lesk 12.07.1998 SÜG  3.97
7. Alari Toomsalu 16.08.1996 Muhu PK  3.97
8. Hans Olavi Vaher 5.03.1997 SÜG   3.73
9. Alvar Elissaar 16.04.1996 Salme PK  3.70

10. Reivo Vinter 2.02.1997 Mustjala PK  3.69
11. Fredi Aus 9.09.1997 Salme PK  3.62
12. Alexander Sannik 25.02.1997 SÜG  3.54
13. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG  3.52
14. Herman Annus Oidekivi 2.01.1996 Muhu PK  3.52
15. Karl-Martin Lember 22.08.1996 KG  3.51
16. Kert Mandel 5.10.1997 KG  3.46
17. Raul Kask 24.04.1996 Kaarma PK  3.37
18. Mairo Miil 15.02.2000 KG  3.11



TC-60m tj.
1. Greete Vapper 13.02.1994 Aste PK 9,6 9,6
2. Merily Porovart 6.03.1994 OG 9,9 9,8
3. Gristi Adrat 5.03.1994 KG 10,7 10,7
4. Kerti Lindmäe 31.07.1995 Kaarma PK 11,1 11,1
5. Gerda-Liis Palmiste 21.04.1995 Kaarma PK 11,3
6. Pia-Lotta Toom 12.11.1995 SÜG 11,8
7. Pillerin Arge 14.06.1994 SÜG 14,0

PD-kuulitõuge (2,0)
1. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK  9.48
2. Allan Rasva 22.03.1996 OG  9.31
3. Romet Room 30.03.1997 OG  8.73
4. Markus Aru 20.07.1996 SÜG  8.50
5. Risto Lillemets 20.11.1997 KG  8.40
6. Lenno Lepamets 9.11.1996 Kaarma  7.90

PC-60m jooks
1. Kert Siiner 25.03.1994 SÜG 8,1
2. Hardo Niit 27.10.1995 Lümanda PK 8,5
3. Sten Jakobson 12.01.1995 Kihelkonna PK 8,6
4. Sven Välinurm 1.04.1994 OG 8,8
5. Magnus Tuuling 24.05.1994 Aste PK 8,9
6. Sander Kermik 10.09.1994 Kaarma PK 9,1
7. Allan Lopp 16.12.1994 Mustjala PK 9,1
8. Kert Toost 18.03.1995 Kihelkonna PK 9,1
9. Joel Jakob Koel 18.03.1995 SÜG 9,3

10. Kristo Lonks 4.03.1995 Kihelkonna PK 9,3
11. Vaido Vahter 19.07.1995 VLK 9,4
12. Egert Eist 28.10.1995 OG 9,5
13. Kert Vessik 27.10.1995 Kaarma PK 9,6
14. Margus Tüür 27.05.1995 Valjala PK 9,6
15. Kristo Kallas 2.01.1995 Lümanda PK 9,7

TD-kaugushüpe
1. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG  4.02
2. Keidi Õitspuu 6.04.1996 Salme PK  3.94
3. Käti Väin OG  3.89
4. Kaisa Maimann 16.01.1997 KG  3.78
5. Kaisa Kaar 30.03.1996 SÜG  3.73
6. Laura Põld 4.10.1996 Salme PK  3.71
7. Sandra Teras 15.06.1998 KG  3.68
8. Mari-Ann Udeküll 4.07.1997 Kihelkonna PK  3.47
9. Marie Erlenbach 26.11.1996 KG  3.45

10. Kristel Mere 5.10.1997 Salme PK  3.43
11. Sigrid Kuhi 4.10.1996 KPK  3.34
12. Hanna Saagpakk 22.033.97 KPK  3.34
13. Stella Soosaar 10.09.1997 KG  3.24
14. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG  3.13
15. Diana Kasesalu 22.12.1997 KG  3.11
16. Helmi Lõhmus 12.11.1996 KG  3.08
17. Liisa Allik SÜG  2.89

PC-60m tj.
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK 9,5
2. Sven Välinurm 1.04.1994 OG 9,8
3. Lauri Kiirend OG 11,0
4. Sander Kermik Kaarma 11,3
5. Egert Eist 28.10.1995 OG 12,0
6. Aleksander Muru 20.12.1995 OG 12,3



TD-kõrgushüpe
1. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG  1.20
2. Kaisa Kaar 30.03.1996 SÜG  1.15
3. Marju Viskus 23.10.1997 KPK  1.15
4. Mari-Ann Udeküll 4.07.1997 Kihelkonna PK  1.10
5. Liisa Allik 25.06.1996 SÜG  1.05

TD-kuulitõuge
1. Marju Lember 13.04.1996 OG  8.22
2. Kaisa Kaar 30.03.1996 SÜG  6.90

TD-30m
1. Keidi Õitspuu 6.04.1996 Salme PK 4,9
2. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 5,1
3. Laura Põld 4.10.1996 Salme PK 5,1
4. Marju Lember 13.04.1996 OG 5,2
5. Sigrid Kuhi 4.10.1996 KPK 5,3

6.-7. Hanna Saagpakk 22.03.1997 KPK 5,3
Kaisa Maimann 16.01.1997 KG 5,3

8. Kristel Mere 5.10.1997 Salme PK 5,3
9. Annemari Pruul 25.01.1996 Salme PK 5,4

10. Stella Soosaar 10.09.1997 KG 5,4
11. Käti Väin 23.07.1996 OG 5,5
12. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 5,5
13. Mari-Ann Udeküll 4.07.1997 Kihelkonna PK 5,6
14. Helmi Lõhmus 12.11.1996 KG 5,6
15. Sandra Teras 15.06.1998 KG 5,7
16. Marie Erlenbach 26.11.1996 KG 5,7
17. Diana Kasesalu 22.12.1997 KG 5,9

PC-kaugushüpe
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK  5.27
2. Sven Välinurm 1.04.1994 OG  4.39
3. Lauri Kiirend OG  4.36
4. Magnus Tuuling 24.05.1994 Aste PK  4.34
5. Marek Udeküll 16.05.1995 Kihelkonna PK  4.27
6. Aleksander Muru 20.12.1995 OG  4.11
7. Hardo Niit 27.10.1995 Lümanda PK  4.03
8. Sten Laanep 23.03.1995 Salme PK  3.99
9. Vaido Vahter 19.07.1995 VLK  3.94

10. Sten Jakobson 12.01.1995 Kihelkonna PK  3.84
11. Joel Jakob Koel 18.03.1995 SÜG  3.77
12. Kristo Lonks 4.03.1995 Kihelkonna PK  3.76
13. Egert Eist 28.10.1995 OG  3.70
14. Kristo Kallas 2.01.1995 Lümanda PK  3.65
15. Margus Tüür 27.05.1995 Valjala PK  3.55

TC- kuulitõuge
1. Helena Kuivjõgi 7.03.1995 Lümanda PK  9.13
2. Liisi Kakko 3.11.1994 OG  8.93
3. Kadri Saar 17.04.1994 OG  8.50
4. Karmel Pea 26.03.1984 SÜG  8.43
5. Triinu Lember 1.10.1995 Mustjala PK  7.41
6. Miina-Eliise Udeküll 2.01.1994 Kihelkonna PK  6.95
7. Liis Luup 9.01.1995 Kihelkonna PK  6.57
8. Kreta Rand 17.11.1995 SÜG  6.19

9.-10. Maria Mägi 7.01.1995 SÜG  5.96
Maria Trave 3.07.1994 Salme PK  5.96

11. Lii Raidma 21.09.1994 Kaarma PK  5.95
12. Kärt Mere 7.05.1994 Salme PK  5.70



TD-30m tj.
1. Marju Lember 13.04.1996 OG 5,7
2. Sandra Teras 15.06.1998 KG 6,0
3. Käti Väin 23.07.1996 OG 6,4
4. Diana Kasesalu 22.12.1997 KG 6,5
5. Liis Lepik 7.03.1997 Salme PK 6,8

PD-30m jooks
1. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK 4,9
2. Markus Metsala 18.12.1996 OG 4,9
3. Kaarel Ernits 29.04.1997 VLK 5,0
4. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 5,0
5. Danel Tiirats 11.02.1997 KPK 5,2
6. Allan Rasva 22.03.1996 OG 5,2
7. Kert Mandel 5.10.1997 KG 5,4
8. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 5,4
9. Mairo Miil 15.02.2000 KG 5,4

10. Reivo Vinter 2.02.1997 Mustjala PK 5,5
11. Aleks Lesk 12.06.1998 SÜG 5,5
12. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 5,7
13. Indrek Raidma 12.11.1996 Kaarma PK 5,9
14. Karl Villem Viss 17.04.1997 SÜG 6,2

v.v. Hans Olavi Vaher 5.03.1997 SÜG 5,2

TC - kõrgushüpe
1. Karmel Pea 26.03..94 SÜG  1.45
2. Gristi Adrat 5.03.1994 KG  1.40
3. Merily Porovart 6.03.1994 OG  1.40
4. Margita Nau 11.02.1995 Muhu PK   1.35
5. Lisette Toplaan 29.07.1994 KG  1.35

6.-7. Kaisa Tamm 14.11.1994 Lümanda PK  1.30
Liisa Kaju 20.06.1994 Mustjala PK  1.30

8. Kati Aavik 27.12.1994 KPK  1.30
9. Pia-Lotta Toom 12.11.1995 SÜG  1.30

10. Gärolin Saar 18.06.1994 OG  1.25
11.-12. Krete Saak 11.05.1995 KPK  1.25

Anni Pupart 12.09.1994 KPK  1.25
13.-14. Krete Suurorg 18.06.1995 Valjala PK  1.20

Juudit Siibak 1.06.1995 SÜG  1.20
15. Keidi Pukk 12.04.1995 Valjala PK  1.20

16.-17. Kerti Lindmaa 31.07.1995 Kaarma PK  1.20
Miina-Eliise Udeküll 2.01.1994 Kihelkonna PK  1.20

18. Kristiina Kallas 11.06.1994 KPK  1.20
19. Heelika Aavik 30.12.1994 KG  1.15
20. Tairica Taavita 23.11.1994 KG  1.15
21. Kreta Rand 17.11.1995 SÜG  1.10
22. Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG  1.10
23. Liis Luup 9.01.1995 Kihelkonna PK  1.05

PD-kõrgushüpe
1.  Riho Valdmets 3.07.1996 Muhu PK  1.35
2. Kaarel Ernits 29.04.1997 VLK  1.30
3. Romet Room 30.03.1997 OG  1.30
4. Alari Toomsalu 16.08.1996 Muhu PK  1.25
5. Danel Tiirats 11.02.1997 KPK  1.15
6. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG  1.15
7. Alexander Sannik 25.02.1997 SÜG  1.15
8. Herman Annus Oidekivi 2.01.1996 Muhu PK  1.10
9. Aleks Lesk 12.07.1998 SÜG  1.10



PC-kõrgushüpe
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK  1.65
2. Kert Siiner 25.03.1996 SÜG  1.55
3. Marek Udeküll 16.05.1995 Kihelkonna PK  1.35

4.-5. Alvar Väli 2.12.1995 Kihelkonna PK  1.30
Reedik Mägi 5.08.1995 SÜG  1.30

6. Sten Jakobson 12.01.1995 Kihelkonna PK  1.30
7. Sander Kermik 10.09.1994 Kaarma PK  1.30
8. Janor Aedmäe 23.12.1995 SÜG  1.25
9. Magnus Tuuling 24.05.1994 Aste PK  1.15

10. Margus Tüür 27.05.1995 Valjala PK  1.15

PD-30m tj.
1. Riho Valdmets 3.07.1996 Muhu PK 5,1
2. Kaarel Ernits 29.04.1997 VLK 5,2
3. Allan Rasva 22.03.1996 OG 5,8
4. Markus Metsala OG 5,8
5. Alari Toomsalu 16.08.1996 Muhu PK 6,0
6. Hans Olavi Vaher 5.03.1997 SÜG 6,1
7. Alexander Sannik 25.02.1997 SÜG 6,1
8. Herman Annus Oidekivi 2.01.1996 Muhu PK 6,3
9. Alvar Elissaar 16.04.1996 Salme PK 6,5

10. Karl Villem Viss 17.04.1997 KVK 7,4

TC-kaugushüpe
1. Merily Porovart 6.03.1994 OG  4.38
2. Lisette Toplaan 29.07.1994 KG  4.36
3. Kati Aavik 27.12.1994 KPK  4.28
4. Gristi Adrat 5.03.1994 KG  4.25
5. Liisi Kakko 3.11.1994 OG  4.24
6. Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG  4.18
7. Kärt Mere 7.05.1994 Salme PK  3.80
8. Claudia Trauman OG  3.75
9. Merilyn Tohv 8.11.1995 SÜG  3.74

10. Kaisa Kaljola 30.11.1994 OG  3.72
11. Kaisa Tamm 14.11.1994 Lümanda PK  3.71
12. Kerti Lindmaa 31.07.1995 Kaarma PK  3.68
13. Krete Suurorg 18.06.1995 Valjala PK  3.62
14. Heelika Aavik 30.12.1994 KG  3.60
15. Margita Nau 11.02.1995 Muhu PK  3.57
16. Helena Kuivjõgi 7.03.1995 Lümanda PK  3.48
17. Miina-Eliise Udeküll 2.01.1994 Kihelkonna PK  3.48
18. Keidi Pukk 12.04.1995 Valjala PK  3.35
19. Catlin Tammeorg 17.05.1995 Kaarma PK  3.35
20. Liis Luup 9.01.1995 Kihelkonna PK  3.34
21. Gerda-Liis Palmiste 21.04.1995 Kaarma PK  3.30
22. Gerda Nelis 17.06.1995 SÜG  3.15
23. Maria Trave 3.07.1994 Salme PK  3.14

PD- teivashüpe
1. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG  1.90
2. Markus Aru 20.07.1996 SÜG  1.90
3. Christen Haamer 26.10.1996 OG  1.50
4. Romet Room 30.03.1997 OG  1.50

PC- teivashüpe
1. Lauri Kiirend OG  2.10
2. Janor Aedmäe 23.12.1995 SÜG  1.90
3. Sten Rosljuk 18.11.1994 KG  1.50



TD- 300M
1. Keidi Õitspuu 6.04.1996 Salme PK 53,8
2. Annemari Pruul 25.01.1996 Salme PK 54,2
3. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 57,8
4. Laura Põld 4.10.1996 Salme PK 58,5
5. Kaisa Maimann 16.01.1997 KG 58,9
6. Stella Soosaar 10.09.1997 KG 1.02,9
7. Liis Lepik 7.03.1997 Salme PK 1.07,4

TC-600m
1. Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG 2.01,0
2. Krete Suurorg 18.06.1995 Valjala PK 2.08,5
3. Liisa Kaju 20.06.1994 Mustjala PK 2.09,7
4. Keidi Pukk 12.04.1995 Valjala PK 2.25,3
5. Kreta Rand 17.11.1995 SÜG 2.37,8

PD- 300m
1. Danel Tiirats 11.02.1997 KPK 52,3
2. Christen Haamer 26.10.1996 OG 53,0
3. Hans Olavi Vaher 5.03.1997 SÜG 54,2
4. Markus Metsala 18.12.1996 OG 57,4
5. Raivo Vinter 2.02.1997 Mustjala PK 58,9
6. Kert Mandel 5.10.1997 KG 1.01,7
7. Fredi Aus 9.09.1997 Salme PK 1.06,7

V.V. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK 56,6

PC- 600m
1. Hardo Niit 27.10.1995 Lümanda PK 1.57,5
2. Kristo Lonks 4.03.1995 Kihelkonna PK 1.57,7
3. Marek Udeküll 16.05.1995 Kihelkonna PK 2.04,6
4. Kristo Kallas 2.01.1995 Lümanda PK 2.07,4
5. Allan 16.12.1994 Mustjala PK 2.08,3
6. Sten Laanep 23.03.1995 Salme PK 2.29,5

PA- kuulitõuge
1. Sander Suurhans 16.02.1989 KG  13.49
2. Mart Kolk 15.06.1991 KG  12.81
3. Villu Vahter 15.02.1991 KG  12.34
4. Jako Lindrop 22.06.1991 KG  11.99
5. Andri Vanem 24.02.1991 KG  11.98
6. Madis Sepp 12.07.1989 KTG  9.42

v.v. Raigo Saar 11.11.1983  14.08

PB- kaugushüpe
1. Kaarel Mai 5.06.1992 Lümanda PK  6.01
2. Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK  5.82
3. Karli Saar 2.03.1992 KG  5.27
4. Mihkel Aavik 12.11.1993 KG  5.18
5. Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK  5.13
6. Martin Melnik 12.05.1992 Lümanda PK  5.16
7. Arnold Teller 26.07.1992 Lümanda PK  5.05
8. Morten Umber 30.11.1993 OG  4.90
9. Kustas Kobin 12.12.1993 Salme PK  4.80

10. Ken Kaljurand 15.04.1993 KPK  4.74
11. Martin Merilo 8.09.1992 KG  4.61
12. Ahto Timm 6.04.1993 Salme PK  4.22
13. Guido Lepp 23.03.1993 Valjala PK  3.76



TA- 60m
1. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG 8,3
2. Leana Hiis 12.05.1990 OG 8,6
3. Kadri Villem 8.07.1990 OG 8,6

TA- 60m tj.
1. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG 9,5
2. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG 9,6
3. Mari Truumees 11.09.1990 KG 9,7

TA- kõrgushüpe
1. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG  1.50
2. Mari Truumees 11.09.1990 KG  1.50
3. Riina Riisik 18.11.1989 OG  1.45
4. Leana Hiis 12.05.1990 OG  1.40

TB- kõrgushüpe
1. Paula Uspenski 21.02.1992 OG  1.50
2. Meeri Lonn 9.01.1992 VLK  1.50
3. Nette Peit 27.03.1992 Valjala PK  1.45
4. Reelika Mägi 15.12.1993 Kaarma PK  1.45
5. Helina Pesukov 23.08.1992 Salme PK  1.35
6. Kai Kreos 4.02.1993 KPK  1.30
7. Kristel Ots 28.11.1993 Muhu PK  1.25

PA- 60m
1. Keito Liiv 15.01.1989 KG 7,2
2. Erki Välinurm 6.03.1990 KG 7,2
3. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG 7,3
4. Jaan Käsk 6.05.1990 KG 7,4
5. Silver Mägi 26.09.1990 KG 7,6
6. Kert Varik 17.04.1991 KG 8,0

PB- kuulitõuge
1. Kaarel Mai 5.06.1992 Lümanda PK  13.67
2. Raido Hiiuväin 14.04.1992 Kihelkonna PK  13.35
3. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG  12.64
4. Martin Melnik 12.05.1992 Lümanda PK  12.08
5. Kentti Koppel 23.11.1992 SÜG  12.05
6. Arnold Teller 26.07.1992 Lümanda PK  11.74
7. Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK  11.70
8. Kristjan Saar 1.04.1992 Muhu PK  11.34
9. Morten Umber 30.11.1993 OG 11,12

10. Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK  10.55
11. Tanel Kirst 17.04.1993 Valjala PK  9.98
12. Indrek Kabel 27.03.1993 SÜG  9.63
13. Ilmar Leimann 18.02.1992 Salme PK  9.37
14. Tom Lindrop 4.11.1992 Salme PK  9.33

PA- 60m tj.
1. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG 8,5
2. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG 8,9
3. Heljus Saks 24.05.1989 LKK 9,1

TB- 60m tj.
1. Meeri Lonn 9.01.1992 KVK 10,23
2. Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG 10,52
3. Tiina Ollema 13.05.1993 SÜG 10,69

Riine Rander 18.06.1992 KVK DNF



TB- kaugushüpe
1. Paula Uspenski 21.02.1992 OG  5.04
2. Riine Rander 18.06.1992 KVK  4.99
3. Mari-Liis Tishler 28.07.1992 Valjala PK  4.73
4. Liisa Truu 5.02.1993 SÜG  4.61
5. Kai Kreos 4.02.1993 KVK  4.56
6. Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG  4.50
7. Nette Peit 27.03.1992 Valjala PK  4.40
8. Kätriin Tamm 2.08.1992 Lümanda PK  4.37
9. Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK  4.20

10. Gerlin Kruuser 16.11.1992 Salme PK  4.03
11. Liisa Leppik 8.10.1992 Aste PK  3.99
12. Maarjan Rand 3.08.1992 Lümanda PK  3.80
13. Anneli Oidekivi 16.11.1992 Muhu PK  3.71

TB- 60m jooks
1. Riine Rander 18.06.1992 KVK 8,3
2. Kai Kreos 4.02.1993 KVK 8,5
3. Mari-Liis Tishler 28.07.1992 Valjala PK 8,5
4. Maarjan Rand 3.08.1992 Lümanda PK 8,6
5. Grete Pokk 31.12.1992 OG 8,9
6. Tiina Ollema 13.05.1993 SÜG 8,9
7. Liisa Leppik 8.10.1992 Aste PK 9,0
8. Gerlin Kruuser 16.11.1992 Salme PK 9,1
9. Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK 9,1

10. Nette Peit 27.03.1992 Valjala PK 9,1
11. Kätiin tamm 2.08.1992 Lümanda PK 9,1
12. Reelika Mägi 15.12.1994 Kaarma PK 9,3
13. Anneli Oidekivi 16.11.1992 Muhu PK 9,5

PA- kaugushüpe
1. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG  6.28
2. Villu Vahter 15.02.1991 KG  5.96
3. Erki Välinurm 6.03.1990 KG  5.76
4. Ott Aljas 25.09.1991 SÜG  5.52
5. Kert Varik 17.04.1991 KG  5.43

v.v. Raigo Saar 11.11.1983  6.55

TA- kuulitõuge
1. Liina Lember 14.09.1990 OG  11.52
2. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG  10.53
3. Helena Vokk 3.05.1991 SÜG  9.94
4. Kadri Villem 8.07.1990 OG  9.90

PB- 60m
1. Raido Hiiuväin 14.04.1992 Kihelkonna PK 7,2
2. Kaarel Mai 5.06.1992 Lümanda PK 7,5
3. Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK 7,7
4. Mihkel Aavik 12.11.1993 KG 7,8
5. Mardo Niinep 23.02.1992 Muhu PK 8,1
6. Martin Melnik 12.05.1992 Lümanda PK 8,1
7. Morten Umber 30.11.1993 OG 8,1
8. Indrek Kabel 27.02.2009 SÜG 8,1
9. Kustas Kobin 12.12.1993 Salme PK 8,2

10. Allar Eist 9.06.1992 Valjala PK 8,3
11. Tom Lindrop 4.11.1992 Salme PK 8,3
12. Ken Kaljurand 15.04.1993 KG 8,5



TB- kuulitõuge
1. Teele Treiel 7.10.1992 SÜG  11.53
2. Grete Pokk 31.12.1992 OG  8.87
3. Loore Magus 11.04.1993 SÜG  8.54
4. Keidy Tart 28.09.1993 OG  8.43
5. Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK  8.37
6. Liisa Leppik 8.10.1992 Aste PK  8.07
7. Liisa Truu 5.02.1993 SÜG  8.00
8.  Keidi Jõgi 24.08.1992 Muhu PK  7.82
9. Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG  7.73

10. Kätriin Tamm 2.08.1992 Lümanda PK  7.09
11. Kristel Ots 28.11.1993 Muhu PK  6.34

TA- kaugushüpe
1. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG  5.05
2. Mari Truumees 11.09.1990 KG  5.00
3. Leana Hiis 12.05.1990 OG  4.73
4. Kadri Villem 08.0790 OG  4.54

PB- 60m tj.
1. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG 8,9
2. Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK 9,3
3. Karli Saar 2.03.1992 KG 9,4
4. Jargo varik 20.10.1990 KG 11,4

Ahto Tamm 6.04.1993 Salme PK DNF

PB- kõrgushüpe
1. Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK  1.65
2. Raido Hiiuväin 14.04.1992 Kihelkonna PK  1.60
3. Karli Saar 2.03.1992 KG  1.60
4. Rene Helde 3.04.1993 OG  1.55
5. Allar Eist 9.06.1992 Valjala PK  1.55
6. Ken Kaljurand 15.04.1993 KPK  1.55

7.-8. Kustas Kobin 12.12.1993 Salme PK  1.50
Ilmar Leimann 18.02.1992 Salme PK  1.50

9. Ott Jakovlev 23.02.1992 Kihelkonna PK  1.50
10. Sander Mägi 4.01.1992 LKK  1.50
11. Benjamin Siirak 23.03.1993 KG  1.30

PA- kõrgushüpe
1. Herkki Leemet 5.01.1988 SKA   1.95
2. Raido Kahm 1.11.1988 KG  1.90
3. Villu Vahter 15.02.1991 KG  1.85
4. Jarmo Varik 6.11.1990 KG  1.80
5. Sander Suurhans 16.02.1989 KG  1.75
6. Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG  1.70
7. Tarmo Pulk 21.05.1988 KG  1.65
8. Ott Aljas 25.09.1991 SÜG  1.65

Jako Lindrop 22.06.1991 Ametikool DNR
v.v. Raigo Saar 11.11.1983  1.80

PB- 600m
1. Ilmar Leimann 18.02.1992 Salme PK 1.41,3
2. Arnold Teller 27.07.1992 Lümanda PK 1.42,6
3. Kristjan Saar 1.04.1992 Muhu PK 1.43,4
4. Mait Pikpõld 10.04.1993 KPK 1.44,3
5. Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK 1.47,2
6. Brait Õispuu 27.04.1992 SÜG 1.47,5



TB- 600m
1. Reelika Mägi 15.12.1994 Kaarma PK 2.02,8
2. Gerin Kruuser 16.11.1992 Salme PK 2.03,3
3. Anneli Oidekivi 16.11.1992 Muhu PK 2.14,6

Helina Pesukov 23.08.1992 Salme PK DNF

TA- 600m
1. Helena Vokk 3.05.1991 SÜG 2.01,9
2. Reet Truverk 17.04.1991 SÜG 2.03,0

PA- 600m
1. Viljar Uljas 12.07.1990 Ülenurme G 1.25,8
2. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG 1.31,5
3. Hannes Lõhmus 14.03.1990 KG 1.41,0

PB- teivashüpe
1. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG  3.30
2. Martin Merilo 8.09.1992 KG  2.50
3. Benjamin Siirak 23.03.1993 KG  2.30

PA- teivashüpe
1. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG 4.00
2. Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG  3.00
3. Ott Aljas 25.09.1991 SÜG 3.00
4. Tarmo Pulk 21.05.1988 KG  2.30

v.v. Raigo Saar 11.11.1983 4.00

Peakohtunik Andres Laide
Peasekretär Aivi Auga


